ＪＸ金属株式会社 広報・ＣＳＲ部  〒100-8164 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7405

2018年 2月 28日

各 位

ＪＸ金属株式会社

部長職の人事異動について

ＪＸ金属株式会社（社長：大井滋）の部長職の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（2018年 3月 1日付）

氏 名 現 新

鈴木  了 ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ事務所長 技術本部統合推進室主席技師

（兼）ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ事務所長

平井  豐 環境ﾘｻｲｸﾙ事業本部管理部長 環境ﾘｻｲｸﾙ事業本部管理部長

（兼）技術本部統合推進室主席参事

（2018年 4月 1日付）

氏 名 現 新

鈴木  了 技術本部統合推進室主席技師

（兼）ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ事務所長

技術本部統合推進室主席技師

河田 正俊 ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ事務所副所長 ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ事務所長

平井  豐 環境ﾘｻｲｸﾙ事業本部管理部長

（兼）技術本部統合推進室主席参事

技術本部統合推進室主席参事

今井 雅文 金属事業本部管理部主席参事

（兼）ﾊﾟﾝﾊﾟｼﾌｨｯｸ・ｶｯﾊﾟｰ㈱総務部経理担

当部長

金属事業本部管理部主席参事

（兼）ﾊﾟﾝﾊﾟｼﾌｨｯｸ・ｶｯﾊﾟｰ㈱総務部経理担

当部長

（兼）環境ﾘｻｲｸﾙ事業本部管理部長

（2018年 5月 1日付）

氏 名 現 新

今井 雅文 金属事業本部管理部主席参事

（兼）ﾊﾟﾝﾊﾟｼﾌｨｯｸ・ｶｯﾊﾟｰ㈱総務部経理担

当部長

（兼）環境ﾘｻｲｸﾙ事業本部管理部長

環境ﾘｻｲｸﾙ事業本部管理部長

(注) ﾊﾟﾝﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｶｯﾊﾟｰ㈱出向者の「（兼）」は、特段の注記がない限り、同社における兼務役職を示す。

以 上